Cedim, y transferim á favor de V. M. Mag. de  
 D. Antonia Comila, y Esquella y los seus totz, y  
 seors drets á Nosaltres, y nostres Successors portans  
 y que pretemir poguessem en los referits noms de  
 citada Causa contra V. M. y sos Bons; y lo que  
 foran poguessem haver alcançat, y guanyat  
 que de tots ells, o de lo que pogues ser, ha fer  
 Donació pura, mera, simple, e irrevocable, que  
 dia entze vris, y e present, et omni meliori mo  
 perque V. M. y los seus puguen intentar, y proce  
 ses accions contra qui se convinga, y congeber  
 puga, sensque ella capto, y á Carthelá Donat  
 puga per ningun temps perjudicarnos, e malonar  
 á Nosaltres, y nostres Successors en los ya referi  
 noms de Herens, y Sidericompanis etc. = Nos  
 Nos dictas Partes laudantes, approdantes, ratifica  
 tes, et confirmantes omnia, et singula Sugradite  
 Gratis etc. Diffinimus ad invicem, et vicisim, et  
 ramus, et plenitus absolvimus Nos, et omnia de  
 nostra, et utriusque nostrorum etc. Promittimus  
 Pars, Parsi alteri mutuo, et vicisim presenti  
 cordia, stare, et ab illa non recedere, nec con  
 venire etc. Pro omnibus sic Compensatis, et indivisi  
 ter observandis Obligamus Nos, et velius omnia  
 Singula bona nostra mobilia et immobilia, que  
 sunt presentia, et futura; Renunciamus Benefici  
 varum Constitutionum, et dividendarum, cedendarum

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

actionum, Legibus, et franchiseis Minoricarum & Prin-  
cipalibus prius conveniendo, & Existente Divi Adriani <sup>epi</sup> &  
etiam omnibus Legibus alijs, et Juribus <sup>epi</sup> Renuntiamus  
tandem enormis, seu enormissima, lezionis Beneficium, Nec  
non Legi, qua in Transactionibus considerari potest ha-  
bita respectu ad dubium hinc attentus, et adducens promissa  
omnia in aequitativam Stipulationem, ac acceptationem  
per quas omnes dirimuntur, et dissolvuntur Obligaciones; &  
errori calculi per quem Coniugum retractari potest  
Renuntiamus etiam libelli Oblatione & foris, et foro & sub-  
mi foro <sup>epi</sup> et fiat large <sup>epi</sup>. Actum Civitella <sup>epi</sup>

Johannes <sup>epi</sup> & <sup>epi</sup> <sup>epi</sup> Dominus Gabriel Carrero Presby-  
ter, et Lacionus Gabriel Emergual filius Joannis  
diti Civitella habitus in quorum gentia firma-  
runt dicti Carreras, et Ameller, et dictus Mag<sup>us</sup>  
Paulus Carreras Domcellus laudavit, ac Ego Jo-  
sephus Bragony notarius quid.

Johannes vero, in quorum gentia firmavit Domina  
Domna Antonia Esquella, et Domita, et laudavit  
dictus Dominus Gabriel Esquella eius Maritus, sunt  
Capitaneus Laurentius Negumban et Fello Civis  
et Joseph Cahafat Negociator dicti Civitella  
habit<sup>us</sup>, ac Ego Antonius Brago-  
notarius quid.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Die xx. Mensis Aprilis Anno  
@ Naty. Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> xxij  
Fiat Procuratorium Mandatum Tratis etc. firmatum  
per Mag<sup>o</sup> <sup>com</sup> Christophorum Ruzina anno curiae  
Inq<sup>o</sup>atum brachij tercij p<sup>o</sup>ntis Minoricarum Insulae  
hujus Civitatis, eundem Insule, habitatorem, in fa-  
vorem Dist<sup>o</sup> Stephani Briones Notarij vltra Civitatis  
habitationis presentis etc. sed omnes lites motas, et  
movendas, et tam active, quam passive, cum  
omni fuitium cursu etc., et cum posse Invia  
& calumnia etc., Promittere ratum etc. Jul<sup>o</sup>  
Libonorum suorum etc. Et fiat Large etc. vltra  
Civitatis Minoricarum Insule, etc.

Testes etc. Johannes Anglada cultor, et  
Gister Michael Barb vltra Civitatis hujus  
et Ego Antonij Magony not<sup>o</sup>  
quij.

Die xxij. Mensis Aprilis Anno  
@ Naty. Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> xxij  
+ In Dei nomine etc. Ego Catharina Canet, et  
Cantallos Domicella filia legitima, et naturalis  
Christophori Canet, et Francine Cantallos co-  
njugum defunctorum Civitatis p<sup>o</sup>ntis Minoricarum  
Insulae habit<sup>o</sup>. Tratis etc. Et cum consensu, et  
voluntate Agymundi Canet, et Cantallos mariti  
mei, ceterorumque mihi in Sanguine conjuncto-  
rum C<sup>o</sup>llo me ipsam in Matrimonium legitime

et legalem uxorem per verba de presenti, et in facie S<sup>tes</sup>  
 Matris Ecclesie, Vobiscum Petro Torres, et Lorenz adol-  
 lescente filio legitimo, et naturali Petri Torres, et Ma-  
 ria Anne, Lorenz Coniugum defunctorum dicti Civitatis  
 habitantis, p<sup>re</sup>sentis, et inferius acceptante; Et pro Supportandis  
 oneribus huiusmodi nostri Matrimonij Constituo Vobis  
 in dotem, pro dote, et nomine dotis meae Vobis trado  
 Quentas libras monete Majoricarum sub hac forma  
 videlicet sub estimatione raxparum Lanz 69215<sup>l</sup> sub  
 estimatione raxparum hiri 752<sup>l</sup> sub estimatione auri  
 et argenti 452<sup>l</sup> sub valore ronis Archa, sive Canoa  
 de Noguer 82<sup>l</sup>; et in pecunia numerata 285<sup>l</sup>; quae  
 quidem pariter sumam faciunt predictarum 2002<sup>l</sup>  
 monete Majoricarum; quam quidem dotem etc, Et in  
 divortio seu Separatione dicti nostri Matrimonij etc.  
 Et his pro Ego Petrus Torres, et Lorenz adolescens Spon-  
 sus Superius nominatus dictis etc, accepto vos dictam  
 Catharinam Canet, et Cantallogz domicellam in legiti-  
 mam Sponsam meam futuram per eadem verba de  
 presenti, tradens me, et Corpus meum Vobis in legitimum  
 Matrimonium ex hunc nec non confiteor, et in veritate  
 recognosco habuisse, et accepisse a Vobis, seu Verius a  
 dicto Raymundo Canet, et Cantallogz fratre vestro, ac  
 ARXIU GOMTAT DE vobis excovente dotem vestram  
 TORRE-SAURA praequam in anulum desuper expressum, et qua vo-  
 bis facio bonum finem, et definitionem mihi et d<sup>ni</sup> d<sup>ni</sup>.